[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	05.03.2019
	№
	ПРОЕКТ

Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» протест заместителя прокурора  Центрального района Санкт-Петербурга Л.А. Бортниковой от 07.02.2019 № 03-01/2019-42 на решение Муниципального Совета  от 28.11.2018 № 203 «О бюджете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ Лиговка-Ямская на 2019 год» и заслушав по данному вопросу информацию местной Администрации (Буканова О.Ю) Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
                                                                      РЕШИЛ:

1.  Протест заместителя прокурора  Центрального района Санкт-Петербурга  Л.А. Бортниковой  от 07.02.2019 № 03-01/2019-42  на решение Муниципального Совета  от 28.11.2018 № 203 «О бюджете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ Лиговка-Ямская на 2019 год» (далее – решение от 28.11.2018 № 203) - удовлетворить.
2. Внести изменения в бюджет  внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2019 год, утвержденный решением Муниципального Совета от 28.11.2018 № 203, согласно приложениям 1 и 2  к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская - газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования Лиговка-Ямская.
       Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

 Глава Муниципального образования                                                                   К.И. Ковалев

Приложение 1
к решению Муниципального Совета

                                                                 от 05.03.2019 № ПРОЕКТ
ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в объем поступлений доходов

в бюджет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга                                                                                                                                             муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2019 год

 (Приложение 1 к решению Муниципального Совета   от 28.11.2018 № 203 «О бюджете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ Лиговка-Ямская на 2019 год»)
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование   кода классификации доходов бюджета
	Сумма                  (тыс. руб.)

	000
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	- 163,4

	000
	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	-163,4

	000
	1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	-163,4

	000
	1 16 90030 03 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	-163,4

	806
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы   за   административные   правонарушения  в  области  благоустройства,   предусмотренные   главой   4    Закона   Санкт-Петербурга   "Об   административных   правонарушениях  в  Санкт-Петербурге"
	-163,4

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	+163,4

	000
	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	+163,4

	000
	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	+163,4

	981
	2 02 19999 03 0000 150
	Прочие дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	+163,4

	И Т О Г О    Д О Х О Д О В:
	0

Приложение 2
к решению Муниципального Совета

                                                                 от 05.03.2019 № ПРОЕКТ
Дополнение в перечень главных администраторов доходов бюджета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2019 год

(Приложение 5 к решению Муниципального Совета   от 28.11.2018 № 203 «О бюджете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ Лиговка-Ямская на 2019 год»)

	Код

главного

админи-стратора

доходов
	Код

бюджетной

классификации
	Наименование доходов

	981

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	981
	2 02 19999 03 0000 150
	Прочие дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

О  протесте заместителя прокурора

Центрального района Санкт-Петербурга

от 07.02.2019 № 03-01/2019-42 на решение

Муниципального Совета  от 28.11.2018 № 203

«О бюджете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Лиговка-Ямская на 2019 год»

PAGE